Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4933 - CEP 98740-000
E-mail: gabinete@augustopestana.rs.gov.br       Site: www.augustopestana.rs.gov.br

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE CONVIVÊNCIA

Eu, __________________________________________________________________

inscrito(a) no CPF __________________________________________residente e

domiciliado(a) na _______________________________________________________

__________________________________________________________, DECLARO,

para os devidos fins, que sou companheiro(a) do Sr.(a)_________________________

_____________________________________ inscrito(a) no CPF _________________

________________________convivendo maritalmente com o(a) mesmo(a), como se

casados fôssemos, no período de ________ /_________ a ________/________.

Estou ciente de que, caso esta declaração não traduza a verdade, serei

excluído do programa habitacional Cinquentenário e poderei responder criminalmente

por infração do Artigo 299 do Código Penal e, por ser expressão da verdade, assino a

presente declaração.

Augusto Pestana, ______ de ___________________de 2022.

_______________________________
Assinatura do Candidato

Testemunha:

_______________________________
Nome:
CPF:

Testemunha:

_______________________________
Nome:
CPF:

mailto:gabinete@augustopestana.rs.gov.br
http://www.augustopestana.rs.gov.br/